
SETTORE EDILIZIA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Ufficio Pianificazione Territoriale

Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Arezzo

PEC:  archarezzo@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Firenze

PEC:  architetti firenze@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Grosseto

PEC: oappc.grosseto@pec.archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di  Livorno

PEC: oappc.livorno@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Lucca

PEC: architettilucca@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di  Massa Carrara

PEC:  oappc.massacarrara@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di  Pisa

PEC: oappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di  Pistoia

PEC: oappc.pistoia@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provinciadi Prato

PEC: oappc.prato@archiworldpec.it

 Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Siena

PEC:  architettisiena@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Perugia

PEC:archperugia@pec.aruba.it 

Ordine degli Architetti, Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Terni

PEC: oappc.terni@archiworldpec.it
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SETTORE EDILIZIA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Ufficio Pianificazione Territoriale

Ordine degli Ingegneri di Arezzo
PEC: ordingar@pec.aruba.it

Ordine degli Ingegneri di Firenze
PEC: ordine.firenze@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Grosseto
PEC: ordine.grosseto@ingpec.eu     

Ordine degli Ingegneri di Livorno
PEC: ordine.livorno@ingpec.eu

PEC:Ordine degli Ingegneri di  Lucca
PEC: ordine.lucca@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri di Massa Carrara
PEC:ordine.massacarrara@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri di Pisa
PEC: ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Pistoia
PEC:ordine.pistoia@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri di Prato
PEC: ordine.prato@ingpec.eu.

Ordine degli Ingegneri di Siena:
PEC: segreteria@ording.si.it 

Ordine degli Ingegneri di Perugia
PEC: ordine.perugia@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri di Terni
PEC: ordine.Terni@ingpec.eu 

OGGETTO: Avviso pubblico finalizzato alla  raccolta  delle  manifestazioni  d'interesse per 
l'affidamento di servizi di architettura e ingegneria di importo inferiore alla soglia di cui 
all’art. 35, comma 1 lett. c) del d.lgs. n. 50/2016, relativi ad opere afferenti al Settore Edilizia 
e Pianificazione territoriale della Provincia di Arezzo. Richiesta di diffusione.

 Con  la  presente,  si  comunica  che  sulla  piattaforma telematica  della  Regione  Toscana 
START è stato pubblicato l’avviso indicato in oggetto con scadenza  lunedì 17 aprile 2023.

 Si prega di darne la massima diffusione ai propri iscritti.

Per eventuali e ulteriori informazioni prego prendere contatti con: Arch. Elisabetta Dreassi  - 
telefono 0575 392500  - e-mail edreassi@provincia.arezzo.it
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SETTORE EDILIZIA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Ufficio Pianificazione Territoriale

Distinti Saluti

                                                                         La Dirigente

del Settore Edilizia e Pianificazione Territoriale

                                                                                                Arch. Elisabetta Dreassi)
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